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Fiche Horaire - Ligne Scolaire 99-1C
Date de validité : 03/09/2023

—— @ risiss st ot
Départ d'Orléans par LIGNE 1D 13:20 17:30 18:30
Départ Du lycée d'Ingré par LIGNE 1D = 18:00 =
TOURNOISIS > ROZIERES EN BEAUCE L. Ma. Me. | L. Ma. Me. ROZIERES EN BERUGE > TOURNOISIS Me. L. Ma. Me. | L. Ma. Me.
J. V. J. V. J. V. J. V.
PERIODICITE SCO SCOo PERIODICITE SCOo SCO SCO

Relais St-Jacques

SAINT-SIGISMOND Eglise

ROZIERES-EN-BEAUCE Rue de la Cave

GEMIGNY Eglise

SAINT-PERAVY-LA-COLOMBE  Rue de Chateaudun

Desserte lycée d'Ingré via correspondance LIGNE 1D

7:35

Arrivée Orléans via correspondance LIGNE 1D

7:25

8:00

14:00

14:07

18:25

18:32

19:13

19:20
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